
UCHWAŁA NR XXXVIII/304/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kije na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), w związku z art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy w Kijach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje sie zmian po stronie przychodów budżetu: 

a) zmniejsza się § 950 o kwotę 500.000,00 zł, 

b) zwiększa się § 905 o kwotę 500.000,00 zł. 

§ 2. Paragraf 3 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie: 

1. „Ustala się deficyt gminy w wysokości 8.725.926,84 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) pożyczka w kwocie - 2.257.573,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 5.395.763,90 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nini finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 1.019.718,65 zł 

4) niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie - 52.871,29 zł. ” 

2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 9.421.462,84 zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 695.536 zł. 

§ 3. 1. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXXI/246/21 Rady Gminy w Kijach z dnia 27 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A115C-E95C-45FC-8362-8BA522370E5C. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A115C-E95C-45FC-8362-8BA522370E5C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 700,00 19 830,00

Infrastruktura portowa 0,00 17 130,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 11 100,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 6 030,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 392 815,85 432 815,85

Ochotnicze straże pożarne 6 505,00 46 505,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 40 000,00

758 Różne rozliczenia 6 885 697,00 6 969 632,87

Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 88 935,87

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 57 688,84

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 26 247,03

32 073 558,11 32 214 623,98

26 247,03

Razem: 141 065,87

BeSTia Strona 1 z 1

83 935,87

75814 83 935,87

57 688,84

40 000,00

75412 40 000,00

40 000,00

60041 17 130,00

11 100,00

6 030,00

Dochody

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/304/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 8 sierpnia 2022 roku

Rozdział Zmiana

17 130,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A115C-E95C-45FC-8362-8BA522370E5C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 759 869,00 781 032,87

Lokalny transport zbiorowy 0,00 23 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 100,00

Pozostała działalność 8 700,00 6 763,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 5 563,87

750 Administracja publiczna 3 050 401,00 3 121 901,00

Urzędy wojewódzkie 95 401,00 95 401,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 44 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 3 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 586 500,00 2 658 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 104 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 397 000,00 431 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 588 710,85 1 625 080,25

Ochotnicze straże pożarne 1 129 400,00 1 165 769,40

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
3 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 53 369,40

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 940 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 241 505,74 7 270 522,91

Oświetlenie ulic, placów i dróg 666 000,00 685 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 94 000,00

Pozostała działalność 956 185,74 966 202,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 785,74 22 502,91

4300 Zakup usług pozostałych 55 500,00 60 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 900,00 857 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 601 674,80 1 584 690,23

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 373 674,80 1 356 690,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 702,00 94 109,73

BeSTia Strona 1 z 2

-16 984,57

92109 -16 984,57

-6 592,27

-1 282,83

4 800,00

6 500,00

90015 19 000,00

19 000,00

90095 10 017,17

-9 630,60

40 000,00

29 017,17

36 369,40

75412 36 369,40

6 000,00

29 000,00

34 000,00

8 500,00

44 500,00

-44 500,00

75023 71 500,00

-1 936,13

71 500,00

75011 0,00

60004 23 100,00

23 100,00

60095 -1 936,13

Wydatki

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/304/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 8 sierpnia 2022 roku

Rozdział Zmiana

21 163,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A115C-E95C-45FC-8362-8BA522370E5C. Podpisany Strona 1



6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

80 925,80 70 533,50

40 799 484,95 40 940 550,82

BeSTia Strona 2 z 2

-10 392,30

Razem: 141 065,87

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A115C-E95C-45FC-8362-8BA522370E5C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVIII/304/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 8 sierpnia 2022 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01044

Program Funkcjonalno-Użytkowy 

do projektu  "Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej w gminie Kije" (Janów, 

Gartatowice, Samostrzałów)

61 500,00 61 500,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

2 010 01044

Program Funkcjonalno-Użytkowy 

dla  budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków

5 000,00 5 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

3 600 60013

Koncepcja dla zadania "Budowa 

chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej 

nr 766 w m. Kije

10 000,00             10 000,00            

A.

B.

C.

D.

Gmina

4 600 60016

Program Funkcjonalno-Użytkowy 

przebudowy drogi gminnej Nr 

330061T w Woli Żydowskiej dz. Nr 

416

21 525,00             21 525,00            

A.

B.

C.

D.

Gmina

5 600 60016

Program Funkcjonalno-Użytkowy 

przebudowy drogi gminnej w 

Borczynie dz. Nr 557 i 574

21 525,00             21 525,00            

A.

B.

C.

D.

Gmina

6 630 63095
Program Funkcjonalno-Użytkowy 

dla budowy ścieżek rowerowych
115 000,00           115 000,00          

A.

B.

C.

D.

Gmina

7 750 75023

Wykonanie koncepcji 

zagospodarowania terenu wokół 

Urzędu Gminy w m. Kije

8 500,00               8 500,00              

A.

B.

C.

D.

Gmina

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych źr.* 
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków
10

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2022 (6+7+8+10+11

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A115C-E95C-45FC-8362-8BA522370E5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVIII/304/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 8 sierpnia 2022 roku

A.

B.

C.
D.
A.

B.

C. 500 000,00

D. 40 000,00

10 900 90001
Zakup pompy do przepompowni 

ścieków
20 000,00 20 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

A.

B.

C. 3 800 000,00

D.

12 900 90095

Wykonanie koncepcji projektu 

"Budowa miasteczka rowerowego" 

w m. Kije

6 500,00 6 500,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

13 900 90095

Fundusz sołecki Wykonanie 

elewacji altany wiejskiej w m. 

Borczyn

11 000,00 11 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

14 900 90095
Fundusz sołecki Budowa świetlicy 

wiejskiej w m. Kokot
20 500,00 20 500,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

15 900 90095
Fundusz sołecki Zakup garażu 

blaszanego w m. Lipnik
15 500,00 15 500,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

16 900 90095
Fundusz sołecki Zakup i montaż 

altany w m. Samostrzałów
13 800,00 13 800,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

Gmina11 900 90005

Budowa instalacji fotowoltaicznych 

na budynkach użyt. publicznej na 

terenie Gminy Kije

4 000 000,00 200 000,00

400 000,00          Gmina

129 600,00         Gmina

9 754 75412

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 

Kijach (w ramach Funduszu 

sołeckiego miejscowości Kije -         

20 000,00 zł)

940 000,00           

8 720 72095
Realizacja zadania "Cyfrowa 

Gmina"
129 600,00           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A115C-E95C-45FC-8362-8BA522370E5C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVIII/304/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 8 sierpnia 2022 roku

17 900 90095

Fundusz sołecki Zakup i montaż 

altany z miejscem na ognisko oraz 

położenie kostki w m. Umianowice

20 300,00 20 300,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

18 900 90095

Fundusz sołecki Zakup i montaż 

altany oraz położenie kostki w m. 

Wymysłów

11 300,00 11 300,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

19 900 90095
Fundusz sołecki Położenie kostki 

przy świetlicy w m. Żydówek
10 400,00 10 400,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

20 900 90095

Fundusz sołecki Wykonanie  altany 

wraz z utwardzeniem terenu i 

położeniem kostki w m. Czechów

20 100,00 20 100,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

21 900 90095
Fundusz sołecki Zakup traktorka 

ogrodowego m. Włoszczowice
10 000,00 10 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

22 900 90095
Zakup i montaż altany w m. 

Wierzbica
15 000,00 15 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

23 900 90095
Fundusz Sołecki Wykonanie 

ogrodzenia w m. Kliszów
13 000,00 13 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

24 921 92109

Fundusz sołecki Zakup i montaż 

ogrzewania w świetlicy w m. 

Stawiany

17 800,00 17 800,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

25 921 92109

Fundusz sołecki Wykonanie 

elewacji na budynku świetlicy w m. 

Gołuchów

10 000,00 10 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A115C-E95C-45FC-8362-8BA522370E5C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXVIII/304/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 8 sierpnia 2022 roku

26 921 92109

Fundusz sołecki Wykonanie 

chodnika przy świetlicy w m. 

Gołuchów

5 000,00 5 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

27 921 92109
Fundusz sołecki Położenie 

chodnika przy świetlicy w m. Górki
15 252,00 15 252,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

28 921 92109
Fundusz sołecki Zakup wyparzarki 

do świetlicy m. Włoszczowice
11 000,00 11 000,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

29 921 92109
Fundusz sołecki Wykonanie 

chodnika przy świetlicy w m. Rębów
5 700,00 5 700,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

30 921 92109

Wykonanie dokumentacji do 

projektu "Budowa centrum integracji 

społecznej wraz z modernizacją 

świetlic wiejskich na terenie gminy 

Kije"

61 500,00 61 500,00

A.

B.

C.

D.

Gmina

A.

B.

C. 4 320 000,00

D.

10 456 302,00 1 666 702,00 0,00 0,00 0,00 8 660 000,00 129 600,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

Ogółem

510 000,00 Gmina31 926 92601

Budowa boisk wielofunkcyjnych ze 

sztuczną nawierzchnią przy 

placówkach światowych w Gminie 

Kije

4 830 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A115C-E95C-45FC-8362-8BA522370E5C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXVIII/304/22 Rady Gminy w Kijach

z dnia 8 sierpnia 2022 roku

w 

złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 695 536,00

1 695 536,00

Strona 1 z 1

2 52 871,29

3 6 091 299,90

4 2 257 573,00

1 4

Przychody ogółem: 9 421 462,84

1 1 019 718,65

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A115C-E95C-45FC-8362-8BA522370E5C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 95 401,00 95 401,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 401,00 95 401,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 44 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 3 000,00

4 520 777,26 4 520 777,26

-44 500,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki-Zadania Zlecone

Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XXXVIII/304/22 Rady Gminy w Kijach z dnia 8 sierpnia 2022  roku

Zmiana

0,00

0,00

44 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A115C-E95C-45FC-8362-8BA522370E5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  6  

do Uchwały Nr XXXVIII/304/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 8 sierpnia 2022 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Pomoc finansowa 

Miasta i Gminy 

Chmielnik na 

realizację 

przewozów 

autobusowych o 

charakterze 

użyteczności 

publicznej w 

2022r.

600 60004 6 030 2710 6 030 4300 6 030 6 030

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań przejętych przez 

Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczen

ia na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                  

w 2022 r.

Nazwa zadania Dział Rozdz.
Dochody 

ogółem
 §

Wydatki 

ogółem
 §

z tego:

Wydatki 

bieżące

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A115C-E95C-45FC-8362-8BA522370E5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  6  

do Uchwały Nr XXXVIII/304/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 8 sierpnia 2022 roku

Remont drogi 

powiatowej Nr 

0012T na odcinku 

Czechów-

Stawiany

600 60014 156 935 2710 156 935 156 935

Remont drogi 

powiatowej Nr 

0013T Stawiany-

Gartatowice

600 60014 68 684 2710 68 684 68 684

Rewitalizacja oraz 

funkcjonowanie 

Kolejki 

Wąskotorowej 

Ponidzia

630 63095 16 500 2330 16 500 16 500

6 030 x 248 149 x 248 149 248 149 0Ogółem

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A115C-E95C-45FC-8362-8BA522370E5C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXXVIII/304/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 8 sierpnia 2022 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

538 886,00      

1 600 60014 2710
Remont drogi powiatowej Nr 0012T odc. Czechów -

Stawiany
Powiat Pińczowski

156 935

2 600 60014 2710
Remont drogi powiatowej Nr 0013T odc. Stawiany 

Gartatowice
Powiat Pińczowski

68 684

3 630 63095 2330
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie Kolejki 

Wąskotorowej Ponidzia
Województwo Świętokrzyskie 16 500

4 921 92109 6220
Dotacja celowa na realizację przedsięwzięcia 

inwestycyjnego dot. wzmocnienia konstrukcji sali 

widowiskowej w budynku SIK "Kasztelania"

Samorządowa Instytucja Kultury 

"Kasztelania"
60 000

5 921 92109 6220
Dotacja celowa na realizację projektu "Rozbudowa i 

wyposażenie Sali kominkowej w Samorzadowej 

Instytucji Kultury "Kasztelania" w Kijach

Samorządowa Instytucja Kultury 

"Kasztelania"
236 767

119 533,50      

1 754 75412 2820
Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia 

indywidualnego strażaków

Ochotnicza Straż Pożarna we 

Włoszczowicach
6 000

2
754 75412 2820

Dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia 

indywidualnego strażaków
Ochotnicza Straż Pożarna w Kijach 3 000

3
851 85154 2360

Zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom    

i patologiom społecznym
Wyłoniona w drodze konkursu 20 000

Dotacje celowe w 2022 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Strona 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A115C-E95C-45FC-8362-8BA522370E5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXXVIII/304/22 Rady Gminy w Kijach

 z dnia 8 sierpnia 2022 roku

4 921 92109 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego "Modernizacja Sali widowiskowej w 

Samorządowej Instytucji Kultury "Kasztelania"

Ochotnicza Straż Pożarna w Kijach 70 533,50

5 926 92605 2360 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 20 000

658 419,50OGÓŁEM

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F27A115C-E95C-45FC-8362-8BA522370E5C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

